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ARSREDOVISNING fér 2013

H W Sodermans stipendiestiftelse

817604-3290
StiftelselD: 91686

Styrelsen avger féljande arsredovisning

Forvaltningsberattelse

Stiftelsens dndamal

Till flitig studerande av Uplands nation. Stipendium utdelas av rektor efter férslag fran nationen och far innehas i tva ar.
Framjande av stiftelsens andamal

Stiftelsen har under aret fullgjort sina uppgifter genom att for angivna dndamal stilla till férfogande kr

2013 2012 2011 2010 2009
Utbetalda bidrag 40 000 30 000 14 000 70 000 _0
Summa bidrag 40 000 30 000 14 000 70 000 0

Forvaltare

Stiftelsen forvaltas av Uppsala Universitet. Detta innebér att styrelsen i stiftelsen bestar av samma ledaméter som i
konsistoriet dock under namnet "Styrelsen for stiftelser med anknuten forvaltning till Uppsala universitet".

For ytterligare information hanvisas till Uppsala Akademiférvaltnings arsredogérelse for 2013. Den &r en
sammanfattande arsredogrelse for samtliga stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet.

Virdet pa stiftelsens tillgangar
2013 2012 2011 2010 2009
Stiftelsens formogenhet uppgar till 1006 144 937 307 891 668 903 041 899 509

Stiftelsens fdrmoégenhet bestar av marknadsvéardet pa langfristiga vardepappersinnehav med tillagg av nominella varden
pa kortfristiga tillgangar och skulder.
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Forandring av stiftelsens kapital

Bundet eget kapital

Belopp vid arets ingang

Omfring av realisationsvinster
Kapitalisering av |[6pande avkastning
Belopp vid arets utgang

Fritt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Resultat fore avsattning till bundet kapital
Omforing av realisationsvinster
Kapitalisering av [0pande avkastning
Utbetalda bidrag

Belopp vid arets utgang

325 336

7 641
332977

84 707
38 204

-7 641
- 40 000
75270

2012 2011
317 151 309 523
8186 7627
325 336 317 151
81963 65 454
40 930 38 136
-8 186 - 7627
- 30 000 - 14 000
84 707 81963

2010

303 075

6 448
309 523

109 662
32 240

-6 448
- 70 000
65 454

2009

296 499

6 576
303 075

83 358
32 880

-6576
0
109 662
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RESULTATRAKNING

Stiftelsens intékter
Ranteintakter

Utdelning Finanskonsortie
Summa intékter
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader

Arets resultat

Avsiéttning till bundet eget kapital

Arets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

BALANSRAKNING

Tillgangar
Anldggningstillgangar

Langfristiga vérdepappersinnehav Not 2

Andelar i Ekonomisk Forening
Summa Anl&ggningstillgangar

Omséttningstillgangar
Upplupna intakter Not 3

Kortfristig fordran Ekonomisk Férening Not 4

Summa omséttningstillgangar
Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Disponibelt kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader

Summa kortfristiga skulder
Summa skulder och eget kapital

277
40 291
40 568

-2 364
38 204

-7 641
30 563

337 883
300
338 183

40 568
33627
74 195
412 378

332977
75270
408 247

455
42 004
42 458

- 1529
40 930

-8 186
32 744

337 883
300
338 183

42 458
35 376
77 835
416 018

325 336
84 707
410 043

5975
5975
416 018
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allménna rad. Om inte annat

framgar, &r principerna oférandrade i jamforelse med féregaende ar.

Varderingsprinciper

Tiligangar och skulder har vérderats till anskaffningsvérden om inget annat anges.

Bidrag

Utbetalda bidrag redovisas direkt mot eget kapital enligt kontantprincipen.

Finansiell férvaltning

Stiftelsens formdgenhet forvaltas huvudsakligen genom ett finanskonsortium.Det férvaltas sasom ett enkelt bolag enligt
ett avtal mellan 599 stiftelser. Tillgangarna i konsortiet &gs gemensamt av de stiftelser som har placerat kapital i detta
genom kop av andelar. Andelarnas storlek motsvarar det insatta kapitalet i férhallande till konsortiets totala kapital.
Konsortiet &r &ven i 6vrigt uppbyggt efter forebild av vardepappersfonder, men det omfattas inte av lagen (1990:1114)
om vardepappersfonder. Sedan de ursprungliga konsortierna bildades 1993 tillampas féljande redovisningsprinciper

betraffande andelar i konsortier.

I respektive stiftelses bokféring behandlas andelar i finanskonsortiet pa samma sétt som andelar i virdepappersfonder.
Det innebar att andelar i konsortiet ingar i posten Langfristiga virdepappersinnehav och &r varderade till
anskaffningsvardet. Inlosen av andelar medfér realisationsvinst eller realisationsférlust. Den del av finanskonsortiets
resultat som avser direktavkastning lamnas som utdelning och redovisas i stiftelserna som Upplupen intakt.
Anskaffningsvardet fér andelar i konsortiet & marknadsvardet vid anskaffningstidpunkten och inlésenvirde &r
marknadsvardet vid inlsentilifallet. Separat arsredovisning upprattas for finanskonsortiet.

Not 2 Langfristiga vardepappersinnehav

Ingaende anskaffningsvarde

Arets férandringar
Tillkommande andelar

Utgaende anskaffningsvérde

Marknadsvarde Finanskonsortie

Not 3 Upplupna intakter

Ej utdelat resultat Finanskonsortie
Upplupen ranta

Summa upplupna intakter

Not 4 Posten avser andel i gemensamt bankkonto

Uppsala 2014-04-03
Uppsala universitet
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2013 2012
337 883 337 606
0 278

337 883 337 883
935 781 865 147
40 291 42 004
277 455

40 568 42 458
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Revisionsberattelse

Till forvaltaren 1 H W Sédermans stipendiestiftelse
Org.nr. 817604-3290

Rapport om drsredovisningen

V1 har utfért en revision av arsredovisningen for H W Sédermans stipendiestiftelse for 4r 2013,

Forvaltarens ansvar for arsredovisningen

Det ir forvaltaren som har ansvaret for att uppratta en arsredovisning som ger en rattvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som férvaltaren bedomer dr nodvindig for att
uppritta en arsredovisning som inte innehaller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Vart ansvar ir att uttala oss om arsredovisningen pa grundval av var revision. Vi har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kraver att vi
foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfér revisionen for att uppna rimlig sikerhet att
arsredovisningen inte innehaller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgirder inhimta revisionsbevis om belopp och annan
information 1 arsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgirder som ska utforas, bland annat genom att
bedoma riskerna for visentliga felaktigheter 1 arsredovisningen, vare sig dessa beror pi oegentligheter
eller pa fel. Vid denna riskbedomning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som ir
relevanta for hur stiftelsen upprittar arsredovisningen for att ge en rittvisande bild i syfte att utforma
granskningsatgirder som ir andamalsenliga med hinsyn till omstindigheterna, men inte 1 syfte att gora
ett uttalande om effektiviteten i stiftelsens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en utvirdering
av indamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvints och av rimligheten i forvaltarens
uppskattningar 1 redovisningen, liksom en utvirdering av den Overgripande presentationen i
arsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat ar tillrickliga och andamilsenliga som grund for vért
uttalande.

Uttalande

Enligt var uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla visentliga avseenden rittvisande bild av stiftelsens finansiella stillning per den 31 december 2013
och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. o

Registrerat revisionsbolag
Member of Grant Thornton International Ltd
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Ovriga upplysningar
Revistonen av arsredovisningen for ar 2012 har utforts av en annan revisor som limnat en
revisionsberittelse daterad 22 maj 2013 med omodifierade uttalanden i Rapport om arsredovisningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar
Utover var revision av drsredovisningen har vi dven utfort en revision av forvaltarens forvaltning for H
W Sédermans stpendiestiftelse for ar 2013.

Foérvaltarens ansvar
Det ir forvaltaren som har ansvaret for forvaltningen enligt stiftelselagen och stiftelseférordnandet.

Revisorns ansvar

Vart ansvar ar att med rimlig sikerhet uttala oss om huruvida vi vid var granskning funnit att forvaltaren
handlat 1 strid med stiftelselagen eller stiftelseforordnandet. Vi har utfort revisionen enligt god
revisionssed 1 Sverige.

Som underlag f6r vart uttalande om forvaltningen har vi utdver vir revision av drsredovisningen

gl gen he g
granskat visentliga beslut, atgirder och forhallanden i stiftelsen for att kunna bedéma om forvaltaren ir
ersattningsskyldig mot stiftelsen eller om det finns skil for entledigande.

Vi har dven granskat om forvaltaren pa annat sitt har handlat 1 strid med stiftelselagen,
stiftelseforordnandet eller arsredovisningslagen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat 4r tllrickliga och andamalsenliga som grund for vért
uttalande.

Uttalande
Enligt var uppfattning har forvaltaren inte handlat i strid med stiftelselagen, stiftelseférordnandet eller
arsredovisningslagen.

Stockholm den 22 maj 2014
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